

4、关于符合本国产品标准的声明函

本公司（单位）郑重声明，根据《国务院办公厅关于在政府采购中实施本国产品标准及相关政策的通知》（国办发〔2025〕34号）的规定，本公司（单位）提供的以下产品属于本国产品。具体情况如下：

1. (定制六人位电脑桌及方凳 定制)¹，生产厂为(浙江精创教育科技有限公司)²，厂址为(浙江省嘉兴市南湖区城南路 1539 号 1 幢 801-11 室)。(定制六人位电脑桌及方凳 定制)的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)³。(定制六人位电脑桌及方凳 定制)的(关键组件)⁴在中国境内生产。(定制六人位电脑桌及方凳 定制)的(关键工序)⁵在中国境内完成。

2. (定制教师椅 定制)，生产厂为(浙江精创教育科技有限公司)，厂址为(浙江省嘉兴市南湖区城南路 1539 号 1 幢 801-11 室)。(定制教师椅 定制)的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。(定制教师椅 定制)的(关键组件)在中国境内生产。(定制教师椅 定制)的(关键工序)在中国境内完成。

3. (学生电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)，生产厂为(联想(北京)有限公司)，厂址为(北京市海淀区上地西路 6 号 2 幢 2 层 201-H2-6)。(学生电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。(学生电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)的(关键组件)在中国境内生产。(学生电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)的(关键工序)在中国境内完成。

4. (教师电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)，生产厂为(联想(北京)有限公司)，厂址为(北京市海淀区上地西路 6 号 2 幢 2 层 201-H2-6)。(教师电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。(教师电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)的(关键组件)在中国境内生产。(教师电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器 主机 M460-54IRR 显示器 HU20238FB0)的(关键工序)在中国境内完成。

5. (智能讲台一体机 TSP01)，生产厂为(广州视睿电子科技有限公司)，厂址为(广州市经济技术开发区科学城科珠路 192 号)。(智能讲台一体机 TSP01)的中国

境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (智能讲台一体机 TSP01) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (智能讲台一体机 TSP01) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

6. (互动录播电脑主机(计算机) SV32), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (互动录播电脑主机(计算机) SV32) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (互动录播电脑主机(计算机) SV32) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (互动录播电脑主机(计算机) SV32) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

7. (双目 4K 教师摄像机 VC13T), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (双目 4K 教师摄像机 VC13T) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (双目 4K 教师摄像机 VC13T) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (双目 4K 教师摄像机 VC13T) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

8. (双目 4K 学生摄像机 VC13S), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (双目 4K 学生摄像机 VC13S) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (双目 4K 学生摄像机 VC13S) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (双目 4K 学生摄像机 VC13S) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

9. (列阵麦克风 AC21M), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (列阵麦克风 AC21M) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (列阵麦克风 AC21M) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (列阵麦克风 AC21M) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

10. (希沃智能音频主机 AC31), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (希沃智能音频主机 AC31) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (希沃智能音频主机 AC31) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (希沃智能音频主机 AC31) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

11. (彩色液晶电视机 55A3F), 生产厂为 (深圳创维显示科技有限公司), 厂址为 (深圳市宝安区石岩街道塘头社区创维科技工业园实验厂一层)。 (彩色液晶电视机 55A3F) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (彩色液晶电视机 55A3F) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (彩色液晶电视机 55A3F) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

在中国境内完成。

12. (希沃多媒体音响 AC31S), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (希沃多媒体音响 AC31S) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (希沃多媒体音响 AC31S) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (希沃多媒体音响 AC31S) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

13. (无线麦克风 AC51), 生产厂为 (广州开得联智能科技有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区神舟路 246 号 1 栋 1201 房)。 (无线麦克风 AC51) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (无线麦克风 AC51) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (无线麦克风 AC51) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

14. (格力云锦空调 KFR-72LW/NhBa1BAj), 生产厂为 (珠海格力电器股份有限公司), 厂址为 (珠海横琴新区汇通三路 108 号办公 608)。 (格力云锦空调 KFR-72LW/NhBa1BAj) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (格力云锦空调 KFR-72LW/NhBa1BAj) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (格力云锦空调 KFR-72LW/NhBa1BAj) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

15. (华三交换机 (48 口) BS248), 生产厂为 (新华三智能终端有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区中新知识城亿创街 1 号 406 房之 100)。 (华三交换机 (48 口) BS248) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (华三交换机 (48 口) BS248) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (华三交换机 (48 口) BS248) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

16. (华三交换机 (24 口) S1226FX), 生产厂为 (新华三智能终端有限公司), 厂址为 (广州市黄埔区中新知识城亿创街 1 号 406 房之 100)。 (华三交换机 (24 口) S1226FX) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (华三交换机 (24 口) S1226FX) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (华三交换机 (24 口) S1226FX) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

17. (浪潮英信服务器 NF5280M6), 生产厂为 (浪潮电子信息产业股份有限公司), 厂址为 (浪潮电子信息产业股份有限公司济南市浪潮路 1036 号)。 (浪潮英信服务器 NF5280M6) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (浪潮英信服务器 NF5280M6) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (浪潮英信服务器 NF5280M6) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

18. (网络服务器机柜 G1.6022), 生产厂为 (图腾电子设备 (昆山) 有限公司), 厂址为 (江苏省昆山市玉山镇环路南侧规二路西侧)。 (网络服务器机柜 G1.6022) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (网络服务器机柜 G1.6022) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (网络服务器机柜 G1.6022) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

19. (极域电子教室系统软件 V6.0), 生产厂为 (南京极域信息科技有限公司), 厂址为 (南京市江宁开发区苏源大道 62 号 1301 室(江宁开发区))。 (极域电子教室系统软件 V6.0) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (极域电子教室系统软件 V6.0) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (极域电子教室系统软件 V6.0) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

20. (极域还原管理系统软件 V6.0), 生产厂为 (南京极域信息科技有限公司), 厂址为 (南京市江宁开发区苏源大道 62 号 1301 室(江宁开发区))。 (极域还原管理系统软件 V6.0) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (极域还原管理系统软件 V6.0) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (极域还原管理系统软件 V6.0) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

21. (精创 Python 大数据综合实训平台 V4.0), 生产厂为 (浙江精创教育科技有限公司), 厂址为 (浙江省嘉兴市南湖区城南路 1539 号 1 幢 801-11 室)。 (精创 Python 大数据综合实训平台 V4.0) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (精创 Python 大数据综合实训平台 V4.0) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (精创 Python 大数据综合实训平台 V4.0) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

22. (精创数智化商业决策实训平台 V4.0), 生产厂为 (浙江精创教育科技有限公司), 厂址为 (浙江省嘉兴市南湖区城南路 1539 号 1 幢 801-11 室)。 (精创数智化商业决策实训平台 V4.0) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (精创数智化商业决策实训平台 V4.0) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (精创数智化商业决策实训平台 V4.0) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

23. (工程类部分 定制), 生产厂为 (浙江精创教育科技有限公司), 厂址为 (浙江省嘉兴市南湖区城南路 1539 号 1 幢 801-11 室)。 (工程类部分 定制) 的中国境内生产的组件成本占比 $\geq$ (规定比例)。 (工程类部分 定制) 的 (关键组件) 在中国境内生产。 (工程类部分 定制) 的 (关键工序) 在中国境内完成。

本公司（单位）对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，愿承担相应法律责任。

投标供应商名称：浙江精创教育科技有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：

日期：2026年7月25日



注1.产品如有型号，请在“产品名称”栏一并填写。

注2.生产厂名与厂址应与生产厂营业执照载明的相关信息保持一致。

注3.该产品的中国境内生产的组件成本占比相关要求实施前，“规定比例”栏可不填，下同。

注4.该产品的关键组件要求实施前，“关键组件”栏可不填，下同。

注5.该产品的关键工序要求实施前，“关键工序”栏可不填，下同。

(一) 本国产品标准

1.境内生产要求。产品应当在中华人民共和国关境内通过制造、加工或组装等工序实现从原材料、组件到产品的属性改变,产生完全不同于原材料、组件的新产品,并具有新的名称和特征(用途),不含包装、展示、贴牌、简单上漆磨光分装以及其他不属于属性改变的情形等细微操作。在国内保税区、综合保税区等海关特殊监管区域生产的产品、取得药品监督管理部门授予的准字号医疗器械注册证的医疗器械产品,属于在中国境内生产的产品;其他产品根据实际情况判断是否在中国境内生产;进口产品以及在中国境内生产但不符合本国产品标准的产品均属于非本国产品。

2.成本占比要求。在财政部会同有关行业主管部门分产品确定中国境内生产的组件成本占比相关要求实施前,符合第1条境内生产要求的产品在政府采购活动中视同本国产品。分产品组件成本占比标准出台后,按规定比例执行。

3.特定产品要求。对特定产品,除满足上述条件外,应当符合财政部会同有关行业主管部门确定的其关键组件、关键工序在中国境内生产、完成等要求。

(二)适用范围

本国产品标准适用于政府采购货物项目和服务项目中涉及的货物,具体是指《政府采购品目分类目录》(2022年版)中的货物类产品,但不包括房屋和构筑物(A01000000),文物和陈列品(A03000000),图书和档案(A04000000),特种动植物(A06000000),农林牧渔业产品(A07030000),矿与矿物(A07040000),电力、城市燃气、蒸汽和热水、水(A07050000),食品、饮料和烟草原料(A07060000),无形资产(A08000000)等9类产品。

附件 2

涉及适用范围外品目政策评审规则

情形九：货物类项目（多种产品），既有本国产品又有非本国产品，其中采购品目涉及无形资产

供 应 商	总 报 价 （ 万 元 ）	其 他 货 物 报 价 （ 万 元 ）	无 形 资 产 报 价 （ 万 元 ）	其 他 货 物 是 否 全 部 为 本 国 产 品	本 国 产 品 成 本 之 和 占 比 是 否 ≥ 80%	是 否 享 受 本 国 产 品 20% 的 价 格 折 扣	最 终 报 价 （ 万 元 ）
A	100	90	10	是	是	是	$100-90*20\%=82$
B	100	90	10	否	是	是	$100-90*20\%=82$
C	100	90	10	否	否	否	100
D	100	80	20	是	是	是	$100-80*20\%=84$
E	100	80	20	否	是	是	$100-80*20\%=84$
F	100	80	20	否	否	否	100

5、提供的本国产品占本项目全部产品成本之和比例达到规定比例的承诺

本公司（单位）郑重承诺，根据《国务院办公厅关于在政府采购中实施本国产品标准及相关政策的通知》（国办发〔2025〕34号）的规定，本公司（单位）提供的本国产品占本项目全部产品成本之和比例达到100%。

本公司（单位）对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，愿承担相应法律责任。

投标供应商名称：浙江精创教育科技有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：

日期：2026年7月25日



注：当采购项目或者采购包中含有多种产品时提供本承诺。

三、投标价格明细表

(货物类)

(此表格需固化在投标文件编制软件中由投标人逐项填写，并在填写后将中标人此表内容同步至政府采购管理系统)

序号	产品名称	品牌、规格型号	制造商	单价(元)/费率(%) /折扣(折)	数量	总价(元)	中小企业(中型/小型/微型)	节能环保(是/否)	节能环保证书编号及有效期	强制采购产品(是/否)	强制采购产品证书编号及有效期
1	学生桌椅 (响应产品为:定制六人位电脑桌及方凳)	品牌: 精创 规格型号: 定制	浙江精创教育科技有限公司	2480	9	22320	小型企业	否	/	否	/
2	教师椅	品牌: 精创 规格型号: 定制	浙江精创教育科技有限公司	390	1	390	小型企业	否	/	否	/
3	学生电脑 (响应产品为:学生电脑联想扬天微型计算机、液晶显示器)	品牌: 联想扬天 规格型号: 主机M460-54IRR 显示器HU20238FB0	联想(北京)有限公司	7180	54	387720	/	是	主机证书编号: CQC24701423936 主机有效期: 2024年03月13日至2029年03月12日 显示器证书编号: CQC20701263733 显示器有效期: 2025年09月03日至2029年08月25日	是	主机证书编号: CQC24701423936 主机有效期: 2024年03月13日至2029年03月12日 显示器证书编号: CQC20701263733 显示器有效期: 2025年09月03日至2029年08月25日

4	教师电脑 (响应产品为: 教师电脑联想扬 天微型计算机、 液晶显示器)	品牌: 联想扬 天 规格型号: 主 机M460- 54IRR 显示器 HU20238FB0	联想(北京) 有限公司	7180	1	7180	/	是	主机证书编号: CQC24701423936 主机有效期: 2024年03月 13日至2029年03月12日 显示器证书编号: CQC20701263733 显示器有效期: 2025年09 月03日至2029年08月25日	是	主机证书编号: CQC24701423936 主机有效期: 2024年03月 13日至2029年03月12日 显示器证书编号: CQC20701263733 显示器有效期: 2025年09 月03日至2029年08月25日
5	智能讲台 (响应产品为: 智能讲台一体 机)	品牌: 希沃 规格型号: TSP01	广州视睿电 子科技有限 公司	14000	1	14000	中型企业	是	证书编号: CQC25701467026 有效期: 2026年02月10日 至2030年04月06日	否	/
6	互动录播电脑主 机 (响应产品为: 互动录播电脑主 机(计算机))	品牌: 希沃 规格型号: SV32	广州开得联 智能科技有 限公司	17500	1	17500	中型企业	是	证书编号: CQC23701385517 有效期: 2026年02月12日 至2028年03月09日	是	证书编号: CQC23701385517 有效期: 2026年02月12日 至2028年03月09日
7	4K教师摄像机 (响应产品为: 双目4K教师摄 像机)	品牌: 希沃 规格型号: VC13T	广州开得联 智能科技有 限公司	3950	1	3950	中型企业	否	/	否	/
8	4K学生摄像机 (响应产品为: 双目4K学生摄 像机)	品牌: 希沃 规格型号: VC13S	广州开得联 智能科技有 限公司	3950	1	3950	中型企业	否	/	否	/

9	数字阵列麦克风 (响应产品为: 列阵麦克风)	品牌: 希沃 规格型号: AC21M	广州开得联 智能科技有限公司	3950	1	3950	中型企业	否	/	否	/
10	智能音频主机 (响应产品为: 希沃智能音频主 机)	品牌: 希沃 规格型号: AC31	广州开得联 智能科技有限公司	2950	1	2950	中型企业	否	/	否	/
11	下挂式电视机 (响应产品为: 彩色液晶电视 机)	品牌: 创维 规格型号: 55A3F	深圳创维显 示科技有限 公司	3700	2	7400	/	是	证书编号: CQC25701474678 有效期: 2025年06月10日 至2029年12月19日	是	证书编号: CQC25701474678 有效期: 2025年06月10日 至2029年12月19日
12	多媒体音响 (响应产品为: 希沃多媒体音 响)	品牌: 希沃 规格型号: AC31S	广州开得联 智能科技有限公司	1900	1	1900	中型企业	否	/	否	/
13	无线麦克风	品牌: 希沃 规格型号: AC31	广州开得联 智能科技有限公司	1900	1	1900	中型企业	否	/	否	/
14	空调 (响应产品为: 格力云锦空调)	品牌: 格力 规格型号: KFR- 72LW/NhBa1B Aj	珠海格力电 器股份有限 公司	6980	2	13960	/	是	证书编号: CQC24701422779 有效期: 2024年03月04日 至2029年03月03日	是	证书编号: CQC24701422779 有效期: 2024年03月04日 至2029年03月03日

15	交换机（48口） （响应产品为： 华三交换机（48口））	品牌：华三 规格型号： BS248	新华三智能终端有限公司	2450	1	2450	/	否	/	否	/
16	交换机（24口） （响应产品为： 华三交换机（24口））	品牌：华三 规格型号： S1226FX	新华三智能终端有限公司	1980	1	1980	/	否	/	否	/
17	服务器 （响应产品为： 元脑服务器）	品牌：浪潮 规格型号： NF5280M6	浪潮电子信息产业股份有限公司	24600	1	24600	/	是	节能证书： 证书编号： CQC25701489540 有效期：2025年10月23日 至2030年10月22日 环境证书： 证书编号： CEC2018ELP08401865 有效期：2025年11月04日 至2030年11月03日	否	/
18	服务器机柜 （响应产品为： 网络服务器机柜）	品牌：慕胜华腾 规格型号： G1.6022	图腾电子设备（昆山）有限公司	1500	1	1500	小型企业	否	/	否	/

19	机房管理软件 (响应产品为: 极域电子教室系 统软件)	品牌: 极域 规格型号: V6.0	极域电子教 室系统软件	9970	1	9970	小型企业	否	/	否	/
20	还原管理软件 (响应产品为: 极域还原管理系 统软件)	品牌: 极域 规格型号: V6.0	极域电子教 室系统软件	11890	1	11890	小型企业	否	/	否	/
21	大数据智慧实训 教学平台 (响应产品为: 精创Python大数 据综合实训平 台)	品牌: 精创 规格型号: V4.0	浙江精创教 育科技有限 公司	295700	1	295700	小型企业	否	/	否	/
22	数字商业决策实 训平台 (核心产 品) (响应产品为: 精创数智化商业 决策实训平台)	品牌: 精创 规格型号: V4.0	浙江精创教 育科技有限 公司	343800	1	343800	小型企业	否	/	否	/
23	工程类部分 (响应产品为: 工程类部分)	品牌: 精创 规格型号: 定 制	浙江精创教 育科技有限 公司	108438.03	1	108438.03	小型企业	否	/	否	/

24	其他：以上货物配套的备品备件、专用工具、投标货物运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和招标文件要求提供的所有伴随服务、工程等	品牌：精创 规格型号：通用型	浙江精创教育科技有限公司	0	1	0	小型企业	否	/	否	/
合计						1289398.03元					

注：节能环保产品及强制采购产品须提供对应证书扫描件附于电子投标文件中对应模块中并加盖投标供应商电子签章，未按要求提交证书的节能环保和强制采购产品均不予认可。

投标供应商：浙江精创教育科技有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：_____

日期：2026年7月25日

后附：工程类部分报价明细表

附：工程类部分报价明细表

安装及改造部分

宁夏大学新华学院数智
化商业决策实验室建设
项目 工程

招标工程量清单

招 标 人：



造 价 咨 询 人：



法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

刘建东

(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间： 2021 年 6 月 16 日

复 核 时 间： 2021 年 6 月 16 日

编制说明

一、工程概况：

宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目，本工程位于银川市西夏区宁夏大学新华学院，总体改造规模详见工程量清单。

二、编制依据：

1. 与本工程有关的技术标准（包括标准图集）、规范、技术资料；
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；《市政工程工程量计算规范》（GB50856-2013）等适用于本建设项目的计量规范；
3. 中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
4. 国家标准《建设工程造价咨询规范》（GB51095-2015）；
5. 宁夏《房屋建筑装饰工程计价定额（2019版）》《安装工程计价定额（2019版）》《房屋修缮工程计价定额（2019版）》及配套宁夏《建设工程费用定额（2019版）》及配套执行的《混凝土、砂浆配合比及施工机械台班定额（2019版）》《建设工程费用定额（2019版）》。
6. 本工程项目相关的施工方案；
7. 本工程取费类别：均按三类工程；
8. 与本工程项目有关的标准、规范及其它现行的国家和地方的关于工程造价的相关规定；
9. 税金：执行宁建（科）发〔2019〕5号“关于调整我区建设工程计价依据增值税税率的通知”，税金按照9%计入；
10. 材料价格按照《宁夏工程造价》2026年第2期银川市材料价格计入，《宁夏工程造价》文件中没有价格的设备、材料价格按目前市场价计入。

单位工程费用汇总表

工程名称: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-改造部分

标段: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价 (元)
1	分部分项工程项目	67072.22	
1.1	拆除项	4191	
1.2	新建项	62881.22	
2	措施项目	2011.16	
2.1	单价措施项目		
2.2	总价措施项目	2011.16	
2.2.1	其中: 安全文明措施费	1420	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔与现场签证		
4	税金	6217.50	
投标报价合计=1+2+3+4		75300.88	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室
建设项目-改造部分

标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室
建设项目

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		拆除项					4191	
1	011608001001	铲除油漆面	1.铲除部位名称：铲除原有油漆面，进行基础处理 2.备注：铲除垃圾清理至指定位置	m²	230	5.70	1311	
2	B001	原教室设备拆除及清运	1.原教室设备拆除及清运	项	1	2880	2880	
		分部小计					4191	
		新建项					62881.22	
3	011406001005	抹灰面油漆	1.刮腻子遍数：满挂腻子两遍 2.油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m²	230	21.5	4945	
4	011302001002	吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距：T型轻钢龙骨 2.面层材料品种、规格：铝合金100*50mm	m²	94.5	155	14647.5	
5	011104004002	防静电活动地板	1.面层材料品种、规格、颜色：150~250高架防静电活动地板，板块间导电胶条 2.支架高度、材料种类：可调镀锌支架+横梁架空支撑框架层，导电接地系统层，详见15D502-27 3.防护材料种类：防火等级：不燃A1n级；机械性能：集中载荷≥1960N，均布载荷≥9720N 4.防护材料种类：混凝土密封封闭剂1道，界面剂1道	m²	94.5	336	31752	
6	011105006002	金属踢脚线	1.材质：不锈钢 2.高度：≥8cm（最常用8cm） 3.厚度：约1.2cm 4.1.2cm厚木工板打底	m	39	15.7	612.3	
7	011207001001	轻钢龙骨石膏板隔墙	1.部位：包暖气 2.龙骨材料种类、规格、中距：75系列国标隔墙轻钢龙骨 3.面层材料品种、规格、颜色：9.5mm厚纸面石膏板	m²	41.61	82	3412.02	
本页小计							59559.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室
建设项目-改造部分

标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
8	011504003001	金属暖气罩	1.暖气出口采用铝合金百叶窗	m²	5.76	390	2246.4	
9	010810001005	窗帘	1.窗帘材质：适合墙宽3.5-4米，帘高2.5米，加厚布艺	m	40	115	4600	
10	010810002001	木窗帘盒	1.窗帘盒材质、规格：1.2*3cm木龙骨支架，2.1.2cm木工板打底，0.9cm石膏板面层	m	12	55.5	666	
		分部小计					62881.22	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							7512.4	
合 计							67072.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业决策
实验室建设项目-改造部分

标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策
实验室建设项目 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整 后金 额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+ 定额机械费	11.66	1420			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+ 定额机械费	0.37	45.06			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+ 定额机械费	0.98	119.2			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+ 定额机械费	1.25	152.2			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+ 定额机械费	0.27	32.5			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+ 定额机械费	1.14	140			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+ 定额机械费	0.49	59.5			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+ 定额机械费	0.35	42.7			
合 计					2011.16			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-改造部分

标段: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	签证与索赔			
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-改造部分

标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目

第1页 共1页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

单位工程费用汇总表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-安装部分 标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额： (元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程项目	29826.25	
2	措施项目	574.81	
2.1	单价措施项目		
2.2	总价措施项目	574.81	
2.2.1	其中：安全文明措施费	368.4	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔与现场签证		
4	税金	2736.09	
投标报价合计=1+2+3+4		33137.15	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表一-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-安装部分 标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
		整个项目						
1	030411003002	桥架	1.型号：弱电水平槽式金属防火桥架 2.规格：200*100 3.接地方式：架空地板内安装	m	40	131.4	5256	
2	030502005003	双绞线缆	1.名称：六类网线 2.规格：Cat.6-UTP 3.敷设方式：管内穿放	m	1100	4.5	4950	
3	030502012001	信息插座	1.名称：网络、电话信息双口插座 2.规格：六类匹配 3.安装方式：距地0.35m暗装	个	55	39.1	2150.5	
4	030502009001	跳线	1.名称：2米六类非屏蔽跳线	条	55	34.51	1898.05	
5	030404017001	配电箱	1.名称：总开塑壳开关3P/80A*2、插座、空调、机柜开关2P/32A*9、照明1P/16A*2	台	1	937.5	937.5	
6	030411001002	配管	1.名称：电气配管 2.材质：JDG 3.规格：JDG25金属线管 4.配置形式：暗配 5.钢索材质、规格：含预埋管线时可能发生的开槽、补槽、开洞、补洞、防火封堵、管接头等所有内容； 6.备注：具体做法详见设计图	m	120	24.5	2940	
7	030408001001	电力电缆	1.名称：ZR-RVV4*16+1*10mm2	m	15	83.8	1257	
8	030408001002	电力电缆	1.名称：ZR-RVV3*6mm2	m	150	21.6	3240	
9	030408001003	电力电缆	1.名称：ZR-RVV3*2.5mm2	m	150	13.2	1980	
10	030404035004	插座	1.名称：五孔插座 2.规格：10A、220V	个	60	41.01	2460.6	
11	030412001003	普通灯具	1.名称：LED平板灯 2.型号：250V,22Ww，白光 3.类型：吊装	套	11	250.6	2756.6	
		分部小计						
本页小计							29826.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宁夏大学新华学院数智化商业
决策实验室建设项目-安装部分

标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实
验室建设项目
第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	定额人工费	4.3	368.4			
2	031302002001	夜间施工费	定额人工费	0.17	14.61			
3	031302004001	二次搬运费	定额人工费	0.43	37.12			
4	031302005001	冬雨季施工增加费	定额人工费	0.55	47.5			
5	031302006001	已完工程及设备保护费	定额人工费	0.22	19.07			
6	031302008001	场地清理费	定额人工费	0.52	44.91			
7	031302009001	检验试验配合费	定额人工费	0.34	29.32			
8	031302010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费	0.16	13.88			
合 计					574.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-安装部分

标段：宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第1页 共1页

第1页 共1页

序号	项目名称	金额 (元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	签证与索赔			
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-安装部分

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表一12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目-安装部分 标段: 宁夏大学新华学院数智化商业决策实验室建设项目 第1页 共1页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

